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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynet står den ene dør, til forrum til toilet ved
betjeningsområde, åben. I Betjeningsområdet opbevares og
håndteres sodavand, kaffe og en isterningmaskine. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
toiletrums indretning, herunder at der ikke må være direkte
adgang fra toiletter til fødevarelokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer samt
adskillelse og tildækning af uemballerede fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er håndvask i
produktionsområdet blokkeret af service. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: Udsugning over frituresteger i produktiosnområdet, fremstår med mørkegule
belægninger fedstof af ældre dato. Gulv, væg og rørføring under frituresteger i produktionsområdet fremstår
med belægninger af fedtstof. Fuger mellem klinker i væg omkring frituresteger, fremstår med ansamlinger af
fedtstof og snavs. Isterningmaskine i betjeningsområdet fremstår indvendig med gule belægninger af kalk. Der
ses også under tilsynet en del små fluer i køkkenet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold.
Følgende er konstateret: Flere klinker under vindueskarm i produktionsområdet, er gået i stykker og er forsøgt
repareret med gaffatape. Tætningsliste på køleskab under produktionsbord er revnet og forsøgt repareret med
gaffatape. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af fødevarelokaler, herunder at de skal holdes i god stand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Fødevarelager i kælder over
gården, herunder at dør til lageret er tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer egenkontrol af nedkøling som en kritisk aktivitet, men
har ikke udarbejdet en risikoanalyse for denne aktivitet. Virksomheden opvarmer og nedkøler kød.
Virksomheden har heller ikke udarbejdet en risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af emballerede
fødevarer der kan opbevares ved stuetemperatur. Virksomheden modtager og opbevarer bl. a. sodavand og
tørvarer, som kaffe og krydderurter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


